
酵見□

地域の皆様

平成 27年 9月 吉日

前橋市立桃川小学校

校  長  荒 瀬 優 子

PTA会 長 坂 本 敏 彦

第 106回 運動会開催について (ご案内)

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

日頃より本校の教育の充実のため、また、児童の安全確保のためにご

支援をいただき、bよ り感謝申し上げます。

さて、本校では、第 106回 運動会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、児童へのご声援を賜りたく、ご案内申し上げます。

己一言
ロ

ょ
　
　
　
　
　
　
　
　
　
「‐
‐
９‐
ョ

願
　
　
　
※

日
　
　
　
　
　
※
　
　
　
△蚕
　

お

２

　

　

３


